~~ccc~~

30 Lo ſegundo; aduirtieron, que el

E San-

Salgad. d.lib. 2. de Reg. Proter. cap. 5.nu. 18. & sequent. Hoc amplius: quia in cauſa nostro preceptum fuit abſolutum, et abſque aſſignatione termini competentis, uitq; exēcutum ſimul cum censura, intra termiñum ad appellandum conſeſſum, et ſic comiſſatio censura fuit exēcutiva grauamēnis, iam illatide præterito, quo caſu appellatio ſupendit censurā ex Franco, in cap. cum ceſſante hot. vlt. ſub nu. 6. de appell. vbi proxi- mēn. 19. & conſequenter dici po- tent prolationem, & executionē censurę comiſſata īo precepto fuilſe attentatam, & nullam cap. non ſolum 7. de appell. lib. 6. uncto c. ſuper q. 27. § final de officio delege- ti. Lap. allegat. 1. nu. 12. Couarau. in præc. c. 24.n. 2. Ulta, quod Ab- batiffa, & nonnullę Moniales ſu- bito in voce dixerunt, quod ap- pellabant, & volebant recurrere ad Regiam Monarchiam, & non fuit earum appellatio admissa, & & non potuerunt eam in ſcriptis proponere ob impedimentum Iudicis, quod eſt attendum, ut ceſſatur interpoſita, & atten- tam, quod poſt illam factum fu- it, argumento rex. in l. vlt. C. de ijs, qui propter metum Iudicis non ap- pell. Si vero de recurſu via grauamēnis, quod in hoc Tribunalis ſe- pius practicatur nulla eſt dubita- tio, cum à quocumque grauamēne detur recurſus: hoc enim Re- gium Tribunal potest adiri per viam querelæ, & in eo cognosci- tur de violentijs Iudicium Eccle- ſiaſticorum, ut in noſtra His- pania in regijs audiētijs, & Chancelarijs, quia in hoc Regno non eſt aliud Tribunal Regium ad hoc deputatam; & ita ex inuerterato ſilo, & de ordine S. C. M. hu- vsque practicatur, & in dies vide- mus practicatum.

Quo-

R. *Quoniam in libro dela Contaduria cap. i. ita dicitur, C'è parso perciò ordinare, che si fondi, e stabili s'hoi una nuova Contaduria per perpetuo duratura di tutti li sudotti Monasteri, & infra ibi, nella qual Contaduria vogliamo, che se doban oseruare in uiolabilmente li capitolii, e constitutioni qui fanno deseriti, etc.*

In quo edicto, vt ex eo apparet, precipitare executio, omniā, quæ continetur in illo suo, posse a suspētione cui libet superiori, videntia copia, quæ transmittit ut cum hac allegatione litera.

Mandatum Vicarij Generalis est etiam executium, & cum clausula, non retardata executio,ne, vt ex eo constat, cuius copia trasmittitur litera.

Textus in l. vlt. ff. de baredibus instituendis, cum alijs adductis à Molina, de hispan. primog. lib. 1. c. 5.

Ex quibus omnibus colligitur missione libri dela Contaduria ad mones Abbatisas non fuisse eo fine executam, vt Abbatissæ possent proponere difficultates, quæ ex hac iniquitate oriuntur, sed vt precise obedirent, ex equerrenturque contentain d.libro.